[image: Untitled-1]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	155150 Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2

 РЕШЕНИЕ
от    «   20  »   марта   2025г.                       	                  № 470
О внесении изменений в решение Совета Комсомольского муниципального района от 11.07.2024  № 378 «Об  утверждении структуры Администрации   Комсомольского муниципального района Ивановской области»

	На основании  ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24, 30 Устава Комсомольского муниципального района Ивановской области, с целью повышения эффективности и результативности деятельности работников Администрации Комсомольского муниципального  района, Совет Комсомольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Комсомольского муниципального района от 11.07.2024 № 378 «Об утверждении структуры Администрации   Комсомольского муниципального района Ивановской области»:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение   в «Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с « 01 » апреля 2025года.

Председатель Совета  Комсомольского
муниципального района
Ивановской области                                                                 Е.В. Лабутина

Глава  Комсомольского
муниципального района
Ивановской области                                                              О.В. Бузулуцкая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета
Комсомольского  муниципального района

О внесении изменений в решение Совета Комсомольского муниципального района от 11.07.2024  № 378 «Об  утверждении структуры Администрации   Комсомольского муниципального района Ивановской области»

Проект решения
вносит: ____отдел делопроизводства_ и муниципальной службы _________
                                              (наименование структурного подразделения)
Проект согласован:
	Дата поступления
проекта
	Дата визирования
проекта
	Должность
	Замечания
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Зам. главы Администрации, руководитель аппарата

	И.А. Шарыгина

	Начальник финансового управления

	А.А. Лебедева

	Начальник юридического отдела

	Е.М. Долбенева

	И.о. начальника отдела делопроизводства и муниципальной службы

	С.М. Куроедова

Сдано в отдел делопроизводства и муниципальной службы Администрации  (14 кабинет):

Дата:

Подпись:
[bookmark: _Hlk172633323][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]
[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к решению Совета Комсомольского муниципального района от  20.03.2025г. № 470
Приложение к решению Совета Комсомольского муниципального района от 11.07.2024 № 378
Структура Администрации Комсомольского муниципального района
Глава Комсомольского муниципального района
Отдел по муниципальным закупкам
Отдел экономики и предпринимательства
Заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальник отдела по муниципальным закупкам
Отдел сельского хозяйства и развития территорий
Отдел земельных отношений
Отдел имущественных отношений
Отдел строительства и архитектуры
Управление земельно-имущественных отношений
Архивный отдел
Отдел по связям с общественностью
Отдел делопроизводства и муниципальной службы
Отдел организационной работы и межмуниципального сотрудничества
Заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района, руководитель аппарата

Отдел по делам культуры и спорта
Управление образования
Заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района по социальной политике

		Заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района

Заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района

Управление по вопросу развития инфраструктуры

Правовое управление
Отдел ЖКХ и транспорта
Отдел бухгалтерского учета

Отдел по муниципальному контролю

КДН и ЗП
Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Консультант, специалист по мобилизационной подготовке

Отдел по делам ГО и ЧС
Финансовое управление

Отдел учета и отчетности
Отдел внутреннего муниципального финансового контроля
Отдел бюджетного планирования и отраслевого финансирования

image1.jpeg